
 

 
 
  
 

 
 

Stavební úpravy ul. U Dobré vody, Beroun 
 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 122 odst. 1 ZZVZ 

 

Město Beroun, se sídlem Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, IČO: 00233129 (dále jen „zadavatel“), 

zahájil dne 18. 06. 2024, uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele, zjednodušené 

podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy ul. U Dobré vody, Beroun“ (dále jen 

„veřejná zakázka“).  

Zadavatel dne 17. 7. 2024 usnesením Rady města Beroun č. 376/43/RM/2024   

 

r o z h o d l    o   v ý b ě r u    d o d a v a t e l e 

 

SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČO: 26342812, a své rozhodnutí 

o tom oznamuje. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž 

nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější se stala nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 



Pořadí dle 
nabídkové 

ceny 
Účastník 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez 
DPH 

1. SILNICE NEPOMUK s.r.o. 2. 4.838.000, - Kč bez DPH 

2. STRABAG Silnice a.s. 1. 
4.881.247,74 Kč bez 

DPH 

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zadávacím řízení nezjistil u žádné z nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora uvedeno, neboť 

se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Dodavatelé 

se rovněž mohou vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se 

práva na podání námitek musí být doručeny v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Berouně dne 19. 7. 2024 

 

 

                  Město Beroun 
        RNDr. Soňa Chalupová 
                                 starostka 
 
 


		2024-07-19T12:28:25+0200
	RNDr. Soňa Chalupová




